Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Камышла

муниципального района Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Камышла)

ПРИКАЗ

от    23 октября  2022 года                                                     № 405-од

«Об открытии профильных  смен при структурных подразделениях

ГБОУ СОШ с. Камышла»

     В целях организации занятости,  творческого развития обучающихся,

обеспечения безопасности  обучающихся в период осенних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть профильную смену на базе  СП «Созвездие» ГБОУ СОШ с.

Камышла с 30.10.2023 г. по 03.11.2023 г.  по направлению «Творчество».

1. Открыть профильную смену на базе  СП ДЮСШ  «Фортуна » ГБОУ СОШ

с. Камышла с 30.10.2023 г. по 03.11.2023  г.  по направлению «Спорт».

3. Утвердить программы  работы профильных  смен.

4. Организовать работу профильных смен  в соответствии с расписанием .

5. Назначить преподавателями профильной смены педагогов

дополнительного образования.

6.  Педагогам организовать учет посещаемости обучающихся.